

Частное предприятие "Шаридан Трейд"					
A1 (Viber) (Telegram) 8-029-685-99-83; A1 8-029-610-00-49; info@metall-24.by; Тел/факс 8-017-377-99-08;					
22.07.2026г.					
Арматура стальная рифленая А500С (А3)					
Наименование	Цена за 1т. без НДС	Цена за 1т. с НДС	Вес 1 м.п.	Цена за 1м с НДС	Длина
Арматура рифленая ф6мм	2550	3060	0.225	0.69	6м
Арматура рифленая ф8мм	2500	3000	0.400	1.20	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф10мм (рыжая)	2000	2400	0.625	1.50	2м; 3м; 4м; 6м
Арматура рифленая ф10мм	2400	2880	0.625	1.80	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф12мм (рыжая)	1850	2220	0.890	1.98	2м; 3м; 4м; 6м
Арматура рифленая ф12мм	2350	2820	0.890	2.51	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф14мм	2340	2808	1.210	3.40	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф16мм (рыжая)	1800	2160	1.580	3.41	2м; 3м; 4м; 6м
Арматура рифленая ф16мм	2340	2808	1.580	4.44	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф20мм	2340	2808	2.470	6.94	5,9м и 11,8м
Арматура рифленая ф25мм	2340	2808	3.850	10.81	5,9м и 11,8м
Арматура композитная					
Арматура композитная АКС-6 (бухта 50м)				38.00	бухта 50м с НДС
Арматура композитная АКС-10 (бухта 50м)				85.00	бухта 50м с НДС
Полоса стальная					
Полоса стальная 40х4	2490	2988.00	1.26	3.76	6м
Труба профильная					
Труба профильная 20х20х1.5 ГОСТ	2580	3096	0.87	2.69	6м
Труба профильная 20х20х2.0 ГОСТ	2390	2868	1.08	3.10	6м
Труба профильная 30х30х2 ГОСТ	2350	2820	1.70	4.79	6м
Труба профильная 40х20х1.5 ГОСТ	2540	3048	1.31	3.99	6м
Труба профильная 40х20х2 ГОСТ	2350	2820	1.70	4.79	6м
Труба профильная 40х40х1.5 ГОСТ	2540	3048	1.78	5.43	6м
Труба профильная 40х40х2 ГОСТ	2350	2820	2.33	6.57	6м
Труба профильная 60х30х2 ГОСТ	2350	2820	2.65	7.47	6м
Труба профильная 60х40х2 ГОСТ	2350	2820	2.96	8.35	6м
Труба профильная 60х40х3 ТУ	2070	2484	4.31	10.71	6м
Труба профильная 60х60х3 ТУ	2070	2484	5.25	13.04	6м
Труба профильная 80х40х3 ТУ	2070	2484	5.30	13.17	6м
Труба профильная 80х60х3 ГОСТ	2130	2556	6.20	15.85	6м
Труба профильная 80х80х3 ТУ	2070	2484	7.12	17.69	6м
Труба профильная 100х100х3 ТУ	2070	2484	9.02	22.41	6м
Уголок стальной					
Уголок стальной 25х25х3	2850	3420	1.12	3.83	6м
Уголок стальной 25х25х4	2800	3360	1.46	4.91	6м
Уголок стальной 32х32х4	2850	3420	1.91	6.53	6м
Уголок стальной 40х40х4	2650	3180	2.43	7.73	6м
Уголок стальной 50х50х4	2650	3180	3.08	9.79	6м, 12м
Лист стальной					
Лист стальной г/к СтЗпс 3мм (1250х2500)	2070	2484	77.00	191.27	1250х2500
Закладная пластина из стального листа (без отверстий)					
			Размер, мм	Цена за 1шт.	
Пластина из листа ОБПС толщина 3мм			200х200	10.00	шт.
Пластина из лист СтЗ толщина 4мм			200х200	12.00	шт.
Сетка сварная (из проволоки ВР-1) в листах			Цена за 1м2 розница	Цена за 1м2 опт	Ед. изм.
Сетка сварная 50х50х3 ТУ (размер листа: 0,5м х 2м)			4.00	3.90	м2
Сетка сварная 100х100х3 ТУ (размер листа: 1м х 2м)			2.70	2.60	м2
Сетка сварная 100х100х4 ТУ (размер листа: 1м х 2м)			5.50	5.40	м2
Сетка сварная 100х100х5 ТУ (размер листа: 1м х 2м; 2м х 3м)			8.00	7.80	м2
Сетка сварная 150х150х5 ТУ (размер листа: 2м х 3м)			6.50	6.40	м2
Проволока стальная вязальная (мягкая) оцинкованная и черная			при покупке от 3кг	при покупке от 25кг	
Проволока оцинк. т/о ф1,2мм			8.00	7.00	кг с НДС
Проволока т/о ф1,2мм черная			5.00	4.70	кг с НДС
Проволока т/о ф3мм черная			5.00	4.70	кг с НДС
Заглушки пластиковые на профильную трубу			при покупке от 1шт.	при покупке от 100шт.	
Заглушка 20х20			0.30	0.25	шт
Заглушка 40х20			0.40	0.30	шт
Заглушка 30х30			0.40	0.35	шт
Заглушка 40х40			0.55	0.40	шт
Заглушка 60х40			0.85	0.75	шт
Заглушка 60х60			0.95	0.80	шт
Заглушка 80х80			1.50	1.00	шт
Заглушка 100х100			2.00	1.80	шт
Фиксатор для арматуры, трубки ПВХ			Разница: Цена за 1шт (рознично)	Опт за 1шт. От мешка	кол-во в мешке
Фиксатор "Звездочка" 25			0.10	0.06	1000шт.
Фиксатор "Звездочка" 35			0.15	0.12	500шт.
Фиксатор "Звездочка" 50			0.20	0.18	500шт.
Фиксатор "Стульчик" 10/15/20/25 (y)			0.10	0.06	1000шт.
Фиксатор "Стульчик" 35/40/45/50			0.20	0.15	250шт.
Фиксатор для сыпучих оснований 25/30			0.30	0.28	250шт.
Фиксатор для сыпучих оснований 35/40			0.31	0.29	250шт.
Фиксатор для сыпучих оснований 40/45			0.32	0.30	250шт.
Фиксатор для сыпучих оснований 50/55			0.35	0.32	250шт.
Трубка ПВХ ф22/25 (3м)			3.00	2.50	40шт.
Фиксатор для трубки ПВХ "Конус" ф22			0.08	0.06	1000шт.
Отрезные и зачистные круги по металлу					
Круг MosTek отрезной 125х1,0х22 (металл)				1.50	шт.
Круг отрезной Луга 230х2,0х22 (металл)				3.50	шт.
Круг Voilger лепестковый торцевой КЛТ1 (прям) 125х22 Р60				3.00	шт.
Круг Voilger шлифовальный (обдирочный) Мастер 125х6,0х22,2 (металл)				3.00	шт.
Кордсетка Voilger чашеобразная витая жесткая 100мм (толщ. проволоки 0,5мм) для УШМ				17.50	шт.
Кордсетка Voilger чашеобразная витая жесткая 125мм (толщ. проволоки 0,5мм) для УШМ				21.50	шт.
Кордсетка Voilger дисковая витая жесткая 125мм (толщ. проволоки 0,5мм) для УШМ				14.50	шт.
Электроды МР-3			Разница с НДС	100кг с НДС	Ед. изм.
Электроды Континент МР-3 д.3 (упак. 1кг)			17.00	15.50	уп.
Электроды Континент МР-3 д.3 (упак. 2,5кг)			40.00	37.00	уп.
Электроды Monolit МР-3 д.3 (упак. 2,5кг)			20.00	18.00	уп.
Пленка позилитеновая вторичная					
Пленка 120МКМ (150м2)				90.00	упак.
Пленка 200МКМ (150м2)				140.00	упак.
Перчатки					
Перчатки зеленые				1.50	пара
Перчатки оранжевые				3.00	пара
Пена монтажная					
Пена монтажная профессиональная ТЕХНОНИКОЛЬ 65 MAXIMUM				25.00	шт.
Масло для опалубки					
Масло для опалубки 20л				85.00	шт.
Комплект для откатных ворот ALUTECH					
направляющей шины, ролик опорный, улавливатель нижний, улавливатель верхний, кронштейн (предотвращает раскачивание створок), ролик поддерживающий, шина направляющая (неоцинкованная) с				420.00	шт.
Автоматика для откатных ворот ALUTECH					
Комплект для автоматизации откатных ворот RTO-500MWT (электропривод со встроенным блоком управления и радиоприемником (магнитные концевые выключатели; два четырехканальных пульта AT-4L/AT-4N); универсальная монтажная пластина; монтажный комплект)				820.00	шт.

Комплект для автоматизации откатных ворот ALUTECH